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国東市避難場所一覧表

岩屋公民館
赤松多目的集会施設
横手コミュニティセンター
豊崎地区公民館
田深公民館
北江公民館
新栄生活改善センター
吉木公民館
桜本宮神社
立野構造改善センター
山吹公民館
原公民館
安国寺公民館
アストくにさき和室
興導寺公民館
小原集会所
黒津公民館
アストくにさき和室
旭日地区公民館
下治郎丸公民館
綱井公民館
旭日地区公民館

岩 　 　 屋
赤 　 　 松
横 　 　 手
行 　 　 入
田 　 　 深
北 　 　 江
新 　 　 栄
吉 　 　 木
川 　 　 原
上 　 　 立
山 　 　 吹

原
安 国 寺
今 在 家
興 導 寺
小 　 　 原
黒 　 　 津
上 小 原
上 治 郎 丸
下 治 郎 丸
綱 　 　 井
重 　 　 藤

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

岩戸寺公民館
来浦活性化センター
来浦活性化センター
中村構造改善センター
浜陽生活改善センター
浜陰公民館
奈良原構造改善センター
富来地区コミュニティセンター
塩屋公民館
堅来公民館
柳公民館
富来地区コミュニティセンター
松原公民館
浜崎公民館
寺山公民館
富来区公民館
大恩寺構造改善センター
藁蓑構造改善センター
上国崎地区公民館
下成仏生活改善センター
見地公民館
中田公民館

岩 戸 寺
長 　 　 野
来 　 　 浦
中 　 　 村
浜 　 　 陽
浜 　 　 陰
奈 良 原
深 　 　 江
塩 　 　 屋
堅 　 　 来

柳
富 来 浦 手
松 　 　 原
浜 　 　 崎
寺 　 　 山
富 　 　 来
大 恩 寺
藁 　 　 蓑
成 　 　 仏
下 成 仏
見 　 　 地
中 　 　 田

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

種田地区公民館
伊美三区公民館
国見中学校体育館
大分県漁協国見支店
伊美三区公民館
国見中学校体育館
本城地区集会所
伊美三区公民館
国見中学校体育館
上櫛来地区公民館
櫛来中央公民館
古江地区公民館
上岐部公民館
中岐部公民館
西浜公民館
小江地区公民館
小熊毛公民館
熊毛改善センター
大熊毛地区公民館
影地区公民館
内迫地区公民館
島田地区公民館
熊毛改善センター
向田高齢者活動促進施設

川 　 　 西

浜 　 　 中

本 　 　 城

上 櫛 来
下 櫛 来
古 　 　 江
上 岐 部
中 岐 部

下 岐 部

小 熊 毛

大 熊 毛

向 　 　 田
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13

14

15
16
17
18
19

20

21

22

23

西方寺地区公民館
清浄光寺
岡地区公民館
大光寺
大高島公民館
浦手公民館
竹田津改善センター
普門寺
竹田津改善センター
櫛海公民館
竹田津改善センター
赤根地区公民館
老人憩いの家
千灯地区公民館
千灯寺
野田地区公民館
新涯地区公民館
伊美小学校体育館
東中地区公民館
伊美小学校体育館
西中地区公民館
伊美小学校体育館

西 方 寺

岡

国 見 浦 手

鬼 　 　 籠

櫛 　 　 海

赤 　 　 根

千 　 　 灯

野 　 　 田

新 　 　 涯

東 　 　 中

西 中

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

番
号 行　政　区 一  次  避  難  場  所

問い合わせ　総務課防災交通係　☎0978－72－1111　内線210

問い合わせ　国見総合支所地域総務課総務係　☎0978－82－1111　内線223

今回は、一次避難場所のみ掲載してい
ます。その他の避難場所等については
ホームページ等でご確認ください。


